СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Троицкое

от «03» ноября 2016г.                                                                     №42

О назначении публичных слушаний по проекту внесения

изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования сельское поселение село Троицкое.

     Рассмотрев поступивший от администрации СП село Троицкое проект

изменений в Правила землепользования и застройки МО СП село Троицкое,

руководствуясь ст.33 Градостроительного кодекса РФ, положением о

Публичных слушаниях в МО СП село Троицкое,  Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение Публичных слушаний по проекту внесения

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования сельское поселение село Троицкое на ..2017 год.

2. Принять в первом чтении проект изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования сельское

поселение село Троицкое (прилагается).

3. Создать комиссию по проведению Публичных слушаний в следующем

составе:

Сварковских З.Г. – глава МО сельское поселение село Троицкое –

председатель комиссии;

Пучкова А.В. – ведущий специалист администрации сельского

поселения село Троицкое – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бутова И.И. – ведущий специалист администрации сельского

поселения село Троицкое;

Гаверюкина Н.М. – депутат Сельской Думы;

Скробова Т.И. – инспектор-делопроизводитель администрации

сельского поселения село Троицкое.

4. В целях доведения до заинтересованных лиц информацию по проекту

внесения изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования сельское поселение село Троицкое.

в помещении администрации сельского поселения село Троицкое по

адресу: 249185, Калужская обл., Жуковский р-н, с.Троицкое дом №164

(помещение администрации поселения), организовать выставку

демонстрационных материалов. Предложения, возражения, замечания

по проекту направлять на комиссию по организации и проведению

публичных слушаний по указанному выше адресу в рабочее время.

Телефон для справок (848432) 58-2-36.

5. Комиссии по организации публичных слушаний проработать все

поступившие предложения для рассмотрения их на публичных

слушаниях.

6. Данное решение и итоги публичных слушаний по проекту внесения

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования сельское поселение село Троицкое подлежат

официальному опубликованию.

7. Полный пакет приложений размещен на официальном сайте МР

«Жуковский район».

Глава муниципального образования

сельского поселения село Троицкое                         З.Г.Сварковских.